
Mio, můj Mio
Astrid Lindgren

Jméno lovce:

Kdo zachránil Mia, když lezl po hradbách do hradu rytíře Kato a málem ho našli 
špehové?

Kdo byl ve skutečnosti Bo Vilhelm Olsson, čí to byl syn, odkud a jak se jmenoval?

Co zůstalo z rytíře Kato, když ho Mio bodl do srdce?

Jak se jmenovala Miova kobylka?

Čím byla zvláštní Studna, která za večera šeptá, co uměla, čeho byla plná?

Nepovinné otázky:

Jakým způsobem může i úplně obyčejný člověk například udělat svět o trochu lepším?

Proč jsou podle tebe někteří lidé plní temnoty a zloby? Jaký to může mít skrytý důvod?

Kdyby sis mohl stvořit kouzelnou studnu, co by vyprávěla tobě, aby tě to bavilo, popiš, 
jak by taková studna fungovala

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


